Nº 131, segunda-feira, 13 de julho de 201564 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015071300064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 396, DE 9 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXXIV do artigo 35 do Regimento Interno e tendo em vista
o constante do Processo Administrativo TST nº 502.365/2015-6, re-
solve:

Conceder pensão vitalícia à Sra. VANDA MARCIA DA
SILVA ROCHA e temporária (até 21 anos de idade) à LAÍS
SILVA QUEIROZ ROCHA, respectivamente, viúva e filha do ex-
servidor deste Tribunal JOAO BATISTA QUEIROZ ROCHA,
falecido em atividade no cargo da Carreira Judiciária de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança, Classe
C, Padrão 13, com efeitos a contar de 3/6/2015, data do óbito,
com fundamento nos arts. 215; 217, incisos I e IV, alínea "a"; 218
e 222, inciso VII, alínea "b", item 6, c/c o § 2º do mesmo artigo
222, da Lei nº 8.112/1990, com redação dada pela Lei nº
13.135/2015, cabendo a cada beneficiária 50% do valor calculado
na forma estabelecida pelo art. 2º, inciso II, da Lei nº
10.887/2004, observado o art. 15 desta lei, com redação dada pela
Lei nº 11.784/2008.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 380, DE 10 DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 39, de 9/7/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro,
resolve:

Designar a servidora THALITA MACEDO MONTENE-
GRO, código 58753, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de

Nº 131, segunda-feira, 13 de julho de 2015 65ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015071300065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio
Eurico Vitral Amaro, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Marcus Vieira Silva.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 381, DE 10 DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 26, de 9/7/2015,
da Secretaria de Comunicação Social, resolve:

Designar o servidor GUILHERME SANTOS DE CASTRO,
código 56839, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social, de que
trata o ATO GDGSET.GP.Nº 304/2015.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO